

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande
Município de Taboleiro Grande
Registro de Preços Eletrônico - 010/2021-SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Ar condicionado split 12.000 BTUS
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.261,50
Valor Final: 1.395,00
Valor Total: 33.480,00
Adjudicado em: 06/07/2021 - 14:20:07
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo: MIDEA

Item: 0002
Descrição: Notebook. Especificação:
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.783,22
Valor Final: 3.399,00
Valor Total: 50.985,00
Adjudicado em: 06/07/2021 - 14:20:14
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo: ASUS

Item: 0003
Descrição: Mesa de Escritório em L 1,80x1,60m com 2 Gavetas: Material: MDF
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 831,66
Valor Final: 370,00
Valor Total: 370,00
Adjudicado em: 06/07/2021 - 14:20:26
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)
Modelo: MOB

Item: 0004
Descrição: Cadeira de escritório Presidente.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.065,00
Valor Final: 680,00
Valor Total: 680,00
Adjudicado em: 06/07/2021 - 14:20:45
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)
Modelo: MOB

Item: 0005
Descrição: Cadeira Escritorio Executiva Base Fixa Esteirinha
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 924,50
Valor Final: 540,00
Valor Total: 3.240,00
Adjudicado em: 06/07/2021 - 14:20:50
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)
Modelo: MOB

Item: 0006
Descrição: Armário Organizador para Escritório 2 Portas com Chave.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.086,33

Valor Final: 490,00
Valor Total: 1.470,00
Adjudicado em: 06/07/2021 - 14:20:54
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)
Modelo: MOB

Item: 0007
Descrição: Armário Para Escritório Baixo 2
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 669,00
Valor Final: 337,00
Valor Total: 1.011,00
Adjudicado em: 06/07/2021 - 14:20:59
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)
Modelo: MOB

Item: 0008
Descrição: Mouse Óptico USB
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,76
Valor Final: 9,00
Valor Total: 378,00
Adjudicado em: 06/07/2021 - 14:21:03
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA (07.610.338/0001-04)
Modelo: USB

Item: 0009
Descrição: Nobreak 1500VA entrada e saída de 220V preto
Quantidade: 41
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.252,96
Valor Final: 920,00
Valor Total: 37.720,00
Adjudicado em: 06/07/2021 - 14:21:07
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)
Modelo: TS SHARA

Item: 0010
Descrição: "ROTEADOR WI-FI, com 02 antenas "

Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 135,30
Valor Final: 86,89
Valor Total: 695,12
Adjudicado em: 06/07/2021 - 14:21:14
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo: MAXPRINT MAXLINK 3003A

Item: 0011
Descrição: Ar condicionado split 09.000 BTUS.
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.038,00
Valor Final: 1.250,00
Valor Total: 8.750,00
Adjudicado em: 06/07/2021 - 14:21:14
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo: MIDEA

Item: 0012
Descrição: Impressora: Especificação: Eco Tank, Tanque de tinta colorida, Wi-fi,, scanner, USB, Bivolt
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.329,66
Valor Final: 988,87
Valor Total: 17.799,66
Adjudicado em: 06/07/2021 - 14:21:14
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA (07.610.338/0001-04)

Modelo:	eco tank
Item:	0013
Descrição:	Cadeira de escritório Secretária Giratório, com rodinhas, e acento e encosto de tecido
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	319,50
Valor Final:	250,00
Valor Total:	13.000,00
Adjudicado em:	06/07/2021 - 14:21:14
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (21.062.777/0001-50)
Modelo:	MARTIFLEX - SEC GIRAT
Item:	0014
Descrição:	Cadeira de escritório em aço, com acento e encosto de tecido
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	224,25
Valor Final:	120,00
Valor Total:	5.040,00
Adjudicado em:	06/07/2021 - 14:21:14
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)
Modelo:	MOB
Item:	0015
Descrição:	Arquivo em aço de 02 Portas com 06 divisórias internas
Quantidade:	49
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.174,50
Valor Final:	850,00
Valor Total:	41.650,00
Adjudicado em:	06/07/2021 - 14:21:14
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PALLET NORDESTE EIRELI (20.753.393/0001-11)
Modelo:	AQ-001
Item:	0016
Descrição:	Mesa para escritório 3 gavetas, com suporte para teclado, gaveterio com correção metálica
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	566,00
Valor Final:	335,00
Valor Total:	14.405,00
Adjudicado em:	06/07/2021 - 14:21:14
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)
Modelo:	MOB
Item:	0017
Descrição:	Inflador Compressor Bomba Balões bexiga 2 bicos. Especificações mínimas: Voltagem de 220W, potência mínima de 600W
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	322,00
Valor Final:	320,00
Valor Total:	1.280,00
Adjudicado em:	06/07/2021 - 14:21:14
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)
Modelo:	MIZULI
Item:	0018
Descrição:	Teclado: Multimídia Suporte UBS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,66
Valor Final:	29,90
Valor Total:	1.196,00
Adjudicado em:	06/07/2021 - 14:21:14
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Multilaser
Item:	0019
Descrição:	ROTEADOR WI-FI, com 03 antenas
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	222,96
Valor Final:	84,89
Valor Total:	594,23
Adjudicado em:	06/07/2021 - 14:21:14
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	MAXPRINT MAXLINK 3003A
Item:	0020
Descrição:	ROTEADOR WI-FI, com 4 antenas
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	316,30
Valor Final:	119,00
Valor Total:	714,00
Adjudicado em:	06/07/2021 - 14:21:14
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Intelbras
Item:	0021
Descrição:	Caixa de som para Computadores: Caixa de som 3W Rms Preto SP009. Entrada para fone de ouvido. Potência de saída 3W RMS. Resposta de frequência 20HZ 20Khz
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,63
Valor Final:	21,00
Valor Total:	462,00
Adjudicado em:	06/07/2021 - 14:21:14
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)
Modelo:	WORLD PC
Item:	0022
Descrição:	Computador com processador: Especificação: Processador i5 de 9 geração acima, Memória RAM 8gb DDRA, Armazenamento SSD 240gb acima para o sistema operacional HD 500gb
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.404,87
Valor Final:	3.459,00
Valor Total:	72.639,00
Adjudicado em:	06/07/2021 - 14:21:14
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Login
Item:	0023
Descrição:	MICROFONE: Sem ou com fio profissional
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	892,96
Valor Final:	187,00
Valor Total:	187,00
Adjudicado em:	06/07/2021 - 14:21:14
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA (07.610.338/0001-04)
Modelo:	SEM FIO
Item:	0024
Descrição:	Projeter Multimídia. Especificação: 2200 lumens constraste 2600:1 - resolução nativa SVGA (800 X 600) DLP, (1024 x 768) - tamanho da imagem 24 a 300 lâmpada 220W, 2000/3000 horas
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.599,97
Valor Final:	1.449,00
Valor Total:	1.449,00
Adjudicado em:	06/07/2021 - 14:21:14
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA (07.610.338/0001-04)
Modelo:	MU
Item:	0025
Descrição:	CAIXA DE SOM: Amplificada multiuso franhm - CM 350 Wireles Connect Bluetooth USB 150W RMS, potência de 150W,
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	679,66
Valor Final:	520,00
Valor Total:	520,00

Adjudicado em: 06/07/2021 - 14:21:14
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (21.062.777/0001-50)
Modelo: FRAHM - CM350

Item: 0026
Descrição: Cabo adaptador: Conversor HDMI para VGA com Saída P2 de áudio
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,33
Valor Final: 41,00
Valor Total: 41,00
Adjudicado em: 06/07/2021 - 14:21:14
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA (07.610.338/0001-04)
Modelo: HDMI

Item: 0027
Descrição: Cabo de Áudio e Vídeo Rca Coaxial 3 Vias X Rca 3 Vias 1,80m
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,63
Valor Final: 9,00
Valor Total: 18,00
Adjudicado em: 06/07/2021 - 14:21:14
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA (07.610.338/0001-04)
Modelo: RCA

Item: 0028
Descrição: Ar condicionado split 18.000 BTUS.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.092,25
Valor Final: 2.049,00
Valor Total: 2.049,00
Adjudicado em: 06/07/2021 - 14:21:14
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo: Philco

Sueldo Maia Pinheiro

Pregoeiro